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Données techniques
Article Numéro
Wheel Diameter

Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)"

Conforme a la Réglementation UK 2019 No. 704 sur les
matériaux aptes au contact alimentaire

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement
Quantité par Carton

Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Code GTIN-13

Code GTIN-14

Code de marchandise

Pays d’origine

212

98109
125

Polypropyléne
Thermoplastic
Vulkanisate (TPV)

Non

Non

Non

Oui

Non

5 Pcs.

0 Pcs.

285 mm

185 mm

165 mm

135 mm

58 mm

160 mm

0,544 kg

0,024 kg

0,024 kg

0,57 kg
0,001253 M3
5705022045491
15705028045508
87169090

Germany



