Roulette pour HyGo, 5700x sans frein, Ø125, Noir





Données techniques

Article Numéro	98109
Wheel Diameter	125
Matériau	Polypropylène Thermoplastic Vulkanisate (TPV)
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire ¹	Non
Matériau agréé FDA (CFR 21)¹	Non
Conforme à la Réglementation UK 2019 No. 704 sur les matériaux aptes au contact alimentaire	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement	Non
Quantité par Carton	5 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	0 Pcs.
Colis Longueur	285 mm
Colis Largeur	185 mm
Colis Hauteur	165 mm
Longueur	135 mm
Largeur	58 mm
Hauteur	160 mm
Poids net	0,544 kg
Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)	0,024 kg
Tare total	0,024 kg
Poids brut	0,57 kg
Mètre cube	0,001253 M3
Code GTIN-13	5705022045491
Code GTIN-14	15705028045508
Code de marchandise	87169090
Pays d'origine	Germany